UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủ Thừa, ngày       tháng 7  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập ban tổ chức tập huấn bồi dưỡng trực tuyến
sách giáo khoa lớp 1 của NXBGDVN năm học 2020-2021

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN THỦ THỪA

Căn cứ Công văn  số 2209/SGDĐT-GDMN-GDTH ngày 10/7/2020 của
Sở Giáo dục và Đào tạo Long An về việc Hướng dẫn bồi dưỡng trực tuyến sử
dụng SGK lớp 1 của NXBGDVN năm học 2020-2021;

Căn cứ Công văn  số 931 /PGDĐT  ngày   15 /7/2020 của phòng Giáo dục
và Đào tạo Thủ Thừa về việc Hướng dẫn bồi dưỡng trực tuyến sử dụng SGK lớp 1
của NXBGDVN năm học 2020-2021;

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 19/7/2016 của UBND
huyện Thủ Thừa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ vào đề nghị của phụ trách chuyên môn tiểu học Phòng GD&ĐT.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập  ban tổ chức tập huấn bồi dưỡng trực tuyến 04 bộ sách

giáo khoa lớp 1 của NXBGDVN năm học 2020-2021 ở 4 điểm cầu gồm các Ông
(Bà) có tên sau: (Danh sách đính kèm).

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ hướng dẫn, chuẩn bị cơ sở vật chất, các
điều kiện để tổ chức và quản lí các lớp tập huấn chặt chẽ theo kế hoạch.

Họp ban tổ chức: lúc 8 giờ 00 ngày 15/7/2020 tại hội trường
Phòng GD&ĐT.

Điều 3. Các bộ phận Phòng GD&ĐT, hiệu trưởng các trường tiểu học và
các Ông (Bà) có tên  Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Lưu: VT, CMTH.

  TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Mười

Danh sách Ban tổ chức tập huấn bồi dưỡng trực tuyến
sách giáo khoa lớp 1 của NXBGDVN năm học 2020-2021

(Kèm theo QĐ số           /QĐ-PGDĐT ngày         /7/2020 của Phòng GD&ĐT Thủ
Thừa)

S
TT Họ và tên Chức vụ Phân công

1 Trần Thị Kim Nhãn Phó trưởng phòng Trưởng ban
2 Trần Thanh Phong Chuyên viên  PGD Phó ban
3 Nguyễn Văn Ba HT trường Tiểu học Nhà Dài Thành viên
4 Đặng Thành Trung HT trường Tiểu học Nhị Thành Thành viên
5 Phạm Văn Hoàng HT trường Tiểu học Mỹ Thạnh Thành viên
6 Nguyễn Văn Tiếp Phó HT trường Tiểu học Long Thuận Phụ trách điểm cầu 1
7 Nguyễn Chí Thành Phó HT trường Tiểu học Nhị Thành Phụ trách điểm cầu 2
8 Võ Minh Thành GV trường Tiểu học Nhà Dài Phụ trách điểm cầu 3
9 Trần Thị Ngọc Sen GV trường Tiểu học Mỹ Thạnh Phụ trách điểm cầu 4

Tổng cộng danh sách có 9 thành viên.

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-20T08:46:35+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-20T16:37:18+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-20T16:37:18+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-20T16:37:19+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-20T16:37:31+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-20T16:37:41+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-20T16:37:47+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!